

Ο ΔΑΣΚΑΛΟΣ

Συνέχεια εκ της 1ης σελίδος

ο Τρύφωνας θα σάς δώσει άλλους τε ή εύκαιρα να δείτε τα πρόσθετα ευεργετήματα των μικτών σχολείων.

«Βρέ τον ορακτοράντα» σκέφτηκε ή «Ελεονώρα» «αν θα κίπαζε αυτός να κάνει γλυκά, θάκανε τέτοια πρόταση». Μά και ή Λουκία σκέφθηκε πολύ «κι αν άποτύχανε και δεν κάτφευε το γλυκό;» Εύτυχως ή «Ελένη» πρόλαβε την αντίρρηση της.

Πολύ σωστά. Εύχαριστώ έγω αναλαμβάνω να είμαι ο δάσκαλος μετρίως αν μια σας με βοηθήσει, ο κόπος θάναί ελάττωστος. Θέλετε;

«Οι άλλες που ξεφορτώθηκαν με την πρόταση της αυτό το πρόσθετο κόπο κι απαλλάχθηκαν απ' τον κίνδυνο να χαλάσουν κανένα γλυκό και να ντροπιστούν, δέχθηκαν με πολύ εύχαριστηση την πρόταση της «Ελένης». Άλλως τε ή μαμά της «Ελένης» που ήταν μια πολύ καλή καλή κυρία, ήξερε από τέτοια και μπορούσε να ήτοιμάσει όλα στην έντελεια. «Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

τον άνάγκασε να δισκώσει. Την περίοδον ή ώρα κάθισε στην τάξη της «Ελένης» μ' αυτή ώπλισμένη με μια άσυνήθιστη ψυχραιμία, που χαρακτηρίζει την κάθε της πράξη, άφικε.. το μάθημα της ν' άκολούθησε τον κανονικό του δρόμο. «Ετσι, όλο το βάρος της «ευσυνειδητής» έπιθεωρήσης έπεσε στον κακομοίρη τον Τρύφωνα, που εύθους από την πρώτη στιγμή τάχασε, γιατί κατάλαβε απ' το ύφος του πως μίπηκε μες στην τάξη του έπιθεωρημένου από τις συστάσεις που θα του έδωσε ο διευθυντής.

«Ψυχραιμία, κύριε Τρύφων! ψυχραιμία! τούλεγε χωρίς λόγο ο έπιθεωρητής κάθε τόσο κι αυτό άκριβώς τον έκανε να τάχων περισσότερο.

Ποτέ στή δασκαλική του ζωή δεν τούχε συμβεί να χάνη τά λόγια του. Πάνω από τις δέκα φορές είχε δεχτεί ός τώρα έπιθεωρητές, μα πάντα είχε καταλάβει να συγκρατηθεί και να τά καταφέρει. Φαινόταν όμως πως κείνο που τούχε πη ή «Ελεονώρα», ήρθε από συμπόνοια, τον έκανε να χύει όχι μόνο την ψυχραιμία του, μα και το μυαλό του. Τούχε έμπιστευτεί πως τον είχαν κηρύξει στάσιμο τώρα και έξη μήνες και πως από καλωσύνη δεν του τάχε πη ο καμμένος ο διευθυντής μά ή μπορούσε να κάμει κι αυτός. Οι προηγουμένως έπιθεωρητές τον είχαν χαρακτηρίσει άνευταρπική έπιθεωρήσει από τις διαδοχικές έκθέσεις και εις διαβολές του διευθυντού, που ήρθε να ταπεινώσει τους γύρω του για να φαίνεται αυτός άνώτερος.

«Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

τον άνάγκασε να δισκώσει. Την περίοδον ή ώρα κάθισε στην τάξη της «Ελένης» μ' αυτή ώπλισμένη με μια άσυνήθιστη ψυχραιμία, που χαρακτηρίζει την κάθε της πράξη, άφικε.. το μάθημα της ν' άκολούθησε τον κανονικό του δρόμο. «Ετσι, όλο το βάρος της «ευσυνειδητής» έπιθεωρήσης έπεσε στον κακομοίρη τον Τρύφωνα, που εύθους από την πρώτη στιγμή τάχασε, γιατί κατάλαβε απ' το ύφος του πως μίπηκε μες στην τάξη του έπιθεωρημένου από τις συστάσεις που θα του έδωσε ο διευθυντής.

«Ψυχραιμία, κύριε Τρύφων! ψυχραιμία! τούλεγε χωρίς λόγο ο έπιθεωρητής κάθε τόσο κι αυτό άκριβώς τον έκανε να τάχων περισσότερο.

Ποτέ στή δασκαλική του ζωή δεν τούχε συμβεί να χάνη τά λόγια του. Πάνω από τις δέκα φορές είχε δεχτεί ός τώρα έπιθεωρητές, μα πάντα είχε καταλάβει να συγκρατηθεί και να τά καταφέρει. Φαινόταν όμως πως κείνο που τούχε πη ή «Ελεονώρα», ήρθε από συμπόνοια, τον έκανε να χύει όχι μόνο την ψυχραιμία του, μα και το μυαλό του. Τούχε έμπιστευτεί πως τον είχαν κηρύξει στάσιμο τώρα και έξη μήνες και πως από καλωσύνη δεν του τάχε πη ο καμμένος ο διευθυντής μά ή μπορούσε να κάμει κι αυτός. Οι προηγουμένως έπιθεωρητές τον είχαν χαρακτηρίσει άνευταρπική έπιθεωρήσει από τις διαδοχικές έκθέσεις και εις διαβολές του διευθυντού, που ήρθε να ταπεινώσει τους γύρω του για να φαίνεται αυτός άνώτερος.

«Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

τον άνάγκασε να δισκώσει. Την περίοδον ή ώρα κάθισε στην τάξη της «Ελένης» μ' αυτή ώπλισμένη με μια άσυνήθιστη ψυχραιμία, που χαρακτηρίζει την κάθε της πράξη, άφικε.. το μάθημα της ν' άκολούθησε τον κανονικό του δρόμο. «Ετσι, όλο το βάρος της «ευσυνειδητής» έπιθεωρήσης έπεσε στον κακομοίρη τον Τρύφωνα, που εύθους από την πρώτη στιγμή τάχασε, γιατί κατάλαβε απ' το ύφος του πως μίπηκε μες στην τάξη του έπιθεωρημένου από τις συστάσεις που θα του έδωσε ο διευθυντής.

«Ψυχραιμία, κύριε Τρύφων! ψυχραιμία! τούλεγε χωρίς λόγο ο έπιθεωρητής κάθε τόσο κι αυτό άκριβώς τον έκανε να τάχων περισσότερο.

Ποτέ στή δασκαλική του ζωή δεν τούχε συμβεί να χάνη τά λόγια του. Πάνω από τις δέκα φορές είχε δεχτεί ός τώρα έπιθεωρητές, μα πάντα είχε καταλάβει να συγκρατηθεί και να τά καταφέρει. Φαινόταν όμως πως κείνο που τούχε πη ή «Ελεονώρα», ήρθε από συμπόνοια, τον έκανε να χύει όχι μόνο την ψυχραιμία του, μα και το μυαλό του. Τούχε έμπιστευτεί πως τον είχαν κηρύξει στάσιμο τώρα και έξη μήνες και πως από καλωσύνη δεν του τάχε πη ο καμμένος ο διευθυντής μά ή μπορούσε να κάμει κι αυτός. Οι προηγουμένως έπιθεωρητές τον είχαν χαρακτηρίσει άνευταρπική έπιθεωρήσει από τις διαδοχικές έκθέσεις και εις διαβολές του διευθυντού, που ήρθε να ταπεινώσει τους γύρω του για να φαίνεται αυτός άνώτερος.

«Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

τον άνάγκασε να δισκώσει. Την περίοδον ή ώρα κάθισε στην τάξη της «Ελένης» μ' αυτή ώπλισμένη με μια άσυνήθιστη ψυχραιμία, που χαρακτηρίζει την κάθε της πράξη, άφικε.. το μάθημα της ν' άκολούθησε τον κανονικό του δρόμο. «Ετσι, όλο το βάρος της «ευσυνειδητής» έπιθεωρήσης έπεσε στον κακομοίρη τον Τρύφωνα, που εύθους από την πρώτη στιγμή τάχασε, γιατί κατάλαβε απ' το ύφος του πως μίπηκε μες στην τάξη του έπιθεωρημένου από τις συστάσεις που θα του έδωσε ο διευθυντής.

«Ψυχραιμία, κύριε Τρύφων! ψυχραιμία! τούλεγε χωρίς λόγο ο έπιθεωρητής κάθε τόσο κι αυτό άκριβώς τον έκανε να τάχων περισσότερο.

Ποτέ στή δασκαλική του ζωή δεν τούχε συμβεί να χάνη τά λόγια του. Πάνω από τις δέκα φορές είχε δεχτεί ός τώρα έπιθεωρητές, μα πάντα είχε καταλάβει να συγκρατηθεί και να τά καταφέρει. Φαινόταν όμως πως κείνο που τούχε πη ή «Ελεονώρα», ήρθε από συμπόνοια, τον έκανε να χύει όχι μόνο την ψυχραιμία του, μα και το μυαλό του. Τούχε έμπιστευτεί πως τον είχαν κηρύξει στάσιμο τώρα και έξη μήνες και πως από καλωσύνη δεν του τάχε πη ο καμμένος ο διευθυντής μά ή μπορούσε να κάμει κι αυτός. Οι προηγουμένως έπιθεωρητές τον είχαν χαρακτηρίσει άνευταρπική έπιθεωρήσει από τις διαδοχικές έκθέσεις και εις διαβολές του διευθυντού, που ήρθε να ταπεινώσει τους γύρω του για να φαίνεται αυτός άνώτερος.

«Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

τον άνάγκασε να δισκώσει. Την περίοδον ή ώρα κάθισε στην τάξη της «Ελένης» μ' αυτή ώπλισμένη με μια άσυνήθιστη ψυχραιμία, που χαρακτηρίζει την κάθε της πράξη, άφικε.. το μάθημα της ν' άκολούθησε τον κανονικό του δρόμο. «Ετσι, όλο το βάρος της «ευσυνειδητής» έπιθεωρήσης έπεσε στον κακομοίρη τον Τρύφωνα, που εύθους από την πρώτη στιγμή τάχασε, γιατί κατάλαβε απ' το ύφος του πως μίπηκε μες στην τάξη του έπιθεωρημένου από τις συστάσεις που θα του έδωσε ο διευθυντής.

«Ψυχραιμία, κύριε Τρύφων! ψυχραιμία! τούλεγε χωρίς λόγο ο έπιθεωρητής κάθε τόσο κι αυτό άκριβώς τον έκανε να τάχων περισσότερο.

Ποτέ στή δασκαλική του ζωή δεν τούχε συμβεί να χάνη τά λόγια του. Πάνω από τις δέκα φορές είχε δεχτεί ός τώρα έπιθεωρητές, μα πάντα είχε καταλάβει να συγκρατηθεί και να τά καταφέρει. Φαινόταν όμως πως κείνο που τούχε πη ή «Ελεονώρα», ήρθε από συμπόνοια, τον έκανε να χύει όχι μόνο την ψυχραιμία του, μα και το μυαλό του. Τούχε έμπιστευτεί πως τον είχαν κηρύξει στάσιμο τώρα και έξη μήνες και πως από καλωσύνη δεν του τάχε πη ο καμμένος ο διευθυντής μά ή μπορούσε να κάμει κι αυτός. Οι προηγουμένως έπιθεωρητές τον είχαν χαρακτηρίσει άνευταρπική έπιθεωρήσει από τις διαδοχικές έκθέσεις και εις διαβολές του διευθυντού, που ήρθε να ταπεινώσει τους γύρω του για να φαίνεται αυτός άνώτερος.

«Ετσι ή «ελένη» του ταγαίου έτοιμάστηκε κι έπεριμένε τον κ. επιθεωρητή, που μετά δυο μέρες ήρθε.

Άρχισε απ' την πρώτη τάξη και κατέληξε στην τάξη του Τρύφωνα. Στην τάξη του διευθυντού δεν ήλπιζε, γιατί ως τόσο είχε γνωρίσει πολύ μαζί του κι είχε μάθει από τον ίδιο πως ή κοντόχονρη γυναίκα του ήταν συμπεριούρα του Πρωθυπουργού. «τι θές τί γυρεύεις;» έσκέφτηκε ο επιθεωρητής. Καλύτερα να λείπει ή έπιθεωρηση, «μια που ή ούτος ή άλλος το διαδοχικό σημείωμα δεν ή συμπεριούρα του Πρωθυπουργού πρέπει οπωσδήποτε να είναι καλό». Γι' αυτό τον ίδιο λόγο και ο κολακευτικός έφορος της του κ. «Επιθεωρητή» την «Ελεονώρα» κοινολόγησαν παντού γιατί και παντού ήξεραν πως ο θεός της δ βουλεύει της είχε μεγάλη ίσχυ, όχι για το βάρος του που έφτανε τις δυνάμεις οκάδες, όσο για τις έξυπνες μονοβίβρες του στις πολιτικές «βαλσαμοταραχές».

Ός προς την έπιθεωρήση της τάξης της Λουκίας το πράγμα διευκολύνθηκε με τις γλυκείες και άφαιες ματιές της χαριτωμένης δασκάλας. Η Στάσια τα κατάφερε καλά, γιατί ο κ. επιθεωρητής μόλις πρόφτασε να την παρακολούθησε στο μάθημα της πραγματογνωσίας. Μια σοβαρά υπόθεση τον απασχόλησε με το Νομόρχη και

Πατρινά ήμερονύκτια.

Στά πεταχτά

Με την έκδοσιν των τελικών άποτελεσμάτων, έφικε και ή έκλογική μάχη, έπρασσε οι άγωνίες και ο ρυθμός της ζωής μίηκε στον κανονικό του τόνο.

«Επαινήσαν όλοι στά έργα τους, άνασκομπαθήκαν κι άρχισαν τις εργασίες τους, μα και έκλογικοί σάλος, είχε άπομακρύνει μερικώς από την έπιτελευτή του δημόσιου καθήκοντος, που είναι ή εργασία.

«Ενας ένας έπιστρέφουν και οι δικαστικοί άντιπρόσωποι.

Οι δικηγόροι των Πατρών, κατά το πλείστον, είχαν μεταβίη στην «Πειραιά» και μερικά έμειναν μέχρι των συνόδων της Ελλάδος της «Αθηνάς».

«Ετσι τούδε ή ελπίδα ή εύκαιρία να κείνουν μια πρώτη τάξος καιροί... έκδρομη.

Ο καιρός εξακολουθεί να είναι βροχερός.

Το Παναγαϊκό έλάφωσε κατά πολύ από τά τελευταία χιόνια που τό είχαν καλύψει.

Στην Πλατεία Γεωργίου άρχισαν εργασίες έπισκευής του καταστράματος.

Ευχόμεθα να τοποθετηθούν οι πλάκες κατά άσφαλή τρόπο, ώστε να μη μεταβληθούν και πάλι σε παγίδες.

«Και πάλι διεισπύηθη ότι οι έκλογικοί κατάλογοι περιέχουν πολλούς... «εθνευτάτες».

Δεν δικαιολογείται αυτή ή άποψη.

Παρ' όλες τις έκκαθάρσεις που έγιναν, έμειναν πολλοί που διέλαθον της προσοχής των... ζώντων.

Κάθε χρόνο έδίδετο παράταση έκδόσεως έκλογικών βιβλίων και διά την αναθεώρηση των καταλόγων.

Εφέτος λόγω της διενέργειας των έκλογων δεν έδόθη καμμία παράταση.

Επειδή λόγω της κακοκαιρίας κλπ. πολλοί δικαιούμενοι δεν ένεργήσαν, δεν θά ήταν άσκημη μια νέα παράσταση.

Φαρμακεία

Διανυκτερεύοντα:

Σιγαλός Γεώργι Γούναρη 45 Κουρμπάκι Λεων. Πλατ. Γεωργίου Α', Παπαϊωάννου 'Ανδρ. Παράσιος 32.

Συνταγματ. ΙΚΑ:

Παπαδημητρίου 'Αντ. Πλατ. Γεωργίου Α', Τσακίρης Διον. Κορίνθου 266, Μακρυγιάννης Παν. Μαϊζώνος 77, Πουλίδης Παν. 'Αγ. 'Ανδρέου 95, Ραββαζούλας 'Ιω. Γερμανού 1, Δαδούλης Βασίλ. 'Αγ. Νικολάου 11. Βουλδοπούλου Γεώργι. 'Αγ. Νικολάου 65.

Αυτόκινητα πετρελαιοκίνητα πολυτελείας—ταξί 7—8 θέσεων

Κατανάλωσης δεχοίον πετρελαιο 300 χιλ.

Ε.Ι. ΣΙΑΝΟΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 292

Τηλ. 24—06

Το ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη

έπι της διασταυρώσεως Κανακάρη-Παντανάσσης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΔΕΜΑΤΑ ΔΩΡΑ

Δι' Αμερικνή και Καναδών άποστέλλονται άσφαλώς.

ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ

Δι' όλα τά μέρη της Έλλάδος

ΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνας Άμαλίας 40α Τηλ. 27-83—ΠΑΤΡΑΙ

ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη

έπι της διασταυρώσεως Κανακάρη-Παντανάσσης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΔΕΜΑΤΑ ΔΩΡΑ

Δι' Αμερικνή και Καναδών άποστέλλονται άσφαλώς.

ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ

Δι' όλα τά μέρη της Έλλάδος

ΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνας Άμαλίας 40α Τηλ. 27-83—ΠΑΤΡΑΙ

ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη

έπι της διασταυρώσεως Κανακάρη-Παντανάσσης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΔΕΜΑΤΑ ΔΩΡΑ

Δι' Αμερικνή και Καναδών άποστέλλονται άσφαλώς.

ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ

Δι' όλα τά μέρη της Έλλάδος

ΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνας Άμαλίας 40α Τηλ. 27-83—ΠΑΤΡΑΙ

ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη

έπι της διασταυρώσεως Κανακάρη-Παντανάσσης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΔΕΜΑΤΑ ΔΩΡΑ

Δι' Αμερικνή και Καναδών άποστέλλονται άσφαλώς.

ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ

Δι' όλα τά μέρη της Έλλάδος

ΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνας Άμαλίας 40α Τηλ. 27-83—ΠΑΤΡΑΙ

ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη

έπι της διασταυρώσεως Κανακάρη-Παντανάσσης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΔΕΜΑΤΑ ΔΩΡΑ

Δι' Αμερικνή και Καναδών άποστέλλονται άσφαλώς.

ΜΕΤΑΦΟΡΑΙ

Δι' όλα τά μέρη της Έλλάδος

ΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνας Άμαλίας 40α Τηλ. 27-83—ΠΑΤΡΑΙ

ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟΝ ΕΙΣ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΝ

ΣΟΥΤΙΕΝ & ΚΟΡΣΕΔΩΝ

ΜΑΡΙΑΣ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ

Ανακαίνισθεν τελείως και πλουτισθεν με όλα τά τελευταία μοντέλλα

Μετεφέρθη